
 
      Linné 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2017 

SPF Seniorerna Linné hade vid årets början 142 medlemmar. Vid årets slut 140 medlemmar, 11 nya 

medlemmar har tillkommit under året och 1 har återinträtt i föreningen, 5 medlemmar har avlidit, 1 

medlem har flyttat och bytt förening samt 8 medlemmar har avslutat sitt medlemskap, flera av dem 

pga hög ålder. 

Under verksamhetsåret (2017-01-01 till 2017-12-31) har medlemmarna förutom årsmötet i februari 

inbjudits till 6 månadsträffar i Sävja kyrka samt 2 sammankomster i Bergsbrunna bygdegård. 

Medlemmarna har även bjudits in till 2 utflykter, till Krusenberg och till Alsta trädgårdar. Till 

månadsträffarna har det kommit mellan 25-30 medlemmar.  Vi har haft  11 protokollförda 

styrelsemöten och ett informationsmöte för nya medlemmar. 

Programmet vid månadsträffarna har varit följande: 

Januari Diakonverksamheten i Danmark/Funbo. Diakonerna Rebecca Winander och Kerstin 

Olsson berättar om sin verksamhet i vår församling. 

Februari Efter årsmötet informerade polisen Torsten Tornberg om ”Skydd mot brott” 

Mars SPF Seniorerna Linné firade 25 års jubileum och medlemmarna hade bjudits in till 

lunch och underhållning av spelman Inge Thorsson i Bergsbrunna bygdegård. Några 

medlemmar från SPF Danmark/Funbo var också gäster på lunchen. 

April Föredrag av journalist/författare Christina Jutterström som berättade med utgångs-

punkt från sin bok Uppfostrad av män. 

Maj Vårutflykt till Krusenberg 

Juni Grillkväll i Sävjaparken 

September Utflykt till Alsta trädgårdar, Örsundsbro 

September Eileen Rönnlund Holmgren berättade om Min uppväxt i svår fattigdom 

Oktober Pecke Abrahamsson underhöll oss med sång och musiktävlingar 

November Kerstin Hjelm-Karlsson berättade och visade bilder från sin utmaning inför 80-årsdagen 

Att vandra från Mora till Stockholm 

December Medlemmarna bjöds på julgröt i Bergsbrunna bygdegård. Hasse Lind underhöll med 

ett minnesprogram om Allan Edwall. 

Vi har dessutom haft några andra aktiviteter: 

Vid 5 olika tillfällen under våren har vi föreslagit gemensam eftermiddagsbio. Totalt 16 biobesökare.  

Inbjudan till 9 olika teaterföreställningar med många teaterbesökare samt ett studiebesök på  
Uppsala stadsteater med 10 deltagare. 



Boulen har fortsatt vid idrottsplatsen i Sävja med mellan 5-8 deltagare. 

Bokcirkelns 12 deltagare har träffats vid 9 tillfällen för att diskutera de böcker som vi valt att läsa. 

Studiecirkeln ”Var på din vakt” har träffats vid 3 tillfällen för att ge tips och råd för att förebygga stöld 

och bedrägeri som sker mot äldre.  

Kurser och andra möten som styrelsemedlemmarna deltagit i: 

2 möten har hållits med PRO Vaksala/Danmark för att påbörja ett samarbete med gemensamma 

aktiviteter under 2018. 

Margareta har deltagit i 60 plus Mässan och i en Inspirationsdag i augusti. 

Agneta har deltagit i årsmöte med UPS och i höstmöte med UPS (Uppsala pensionärsföreningars 

samarbetsråd). Agneta har även deltagit i utbildnings- och erfarenhetsutbyte angående samverkan 

med Uppsala läns kommuner och Region Uppsala i oktober. 

Agneta och Margareta har deltagit i årsmöte med SPF:s Samråd i Uppsala/ Knivsta. Barbro har 

deltagit i ett Samrådsmöte. 

Agneta och Margareta har deltagit i distriktets årsmöte.   

Margareta, Lena och Ann-Christine har deltagit i Sävjadagen i maj. 

Siv har deltagit i SPF:s utbildning i Friskvård/Läkemedel i mars tillsammans med läkemedelsansvarig 

Kerstin Hjelm Karlsson. 

Siv har deltagit i en kursdag för friskvårdsombud ”Från topp till tå” i november. 

Ekonomi 

Det egna kapitalet den 31 december 2017 var 26726 kr. Årets resultat blev ett underskott på 4472 kr 
vilket styrelsen föreslår ska överföras till ny räkning. Styrelsen hänvisar i övrigt till bokslutet med 
kommentarer. 

Uppsala den 16 februari 2018 
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